ongratz

Datenblatt zu BO 206 U-B

BO 206 U-B

Artikelnummer 12WGOT0241
Gewicht 115kg

Produktbeschreibung

Die Modellreihe BO-UB stellt den preisgiinstigen Einstieg in die Welt der Pongratz Tieflader dar. Dennoch kann sich die serienmaRige
Ausstattung sehen lassen: Stiitzrad, Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung, Anbinderinge zur Ladungssicherung und eine V-
Zuggabel. In dieser Klasse einzigartig: die 390mm hohen Bordwande aus Stahl. Mit diesen Eigenschaften wird der BO-UB zum
optimalen Partner fur alle Aufgaben ambitionierter Nutzer. Egal ob Grunschnittentsorgung, Fahrradtransport, Umzug oder Baustelle.
Der BO-UB von Pongratz. Alles, was man braucht.

Stltzrad Anbinderinge zur Ladungssicherung Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung Kotflligel

Seite 1



ongratz

Datenblatt zu BO 206 U-B

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)

Seite 2

Wert

Ungebremst

635

Stahl

115

1560

3090

Einachs

750

13

1110

390

2050

470



Datenblatt zu BO 206 U-B

Seite 3



