

BO 206 U-B

Artikelnummer 12WGOT0241

Gewicht 115kg



Produktbeschreibung

Die Modellreihe BO-UB stellt den preisgünstigen Einstieg in die Welt der Pongratz Tieflader dar. Dennoch kann sich die serienmäßige Ausstattung sehen lassen: Stützrad, Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung, Anbinderinge zur Ladungssicherung und eine V-Zuggabel. In dieser Klasse einzigartig: die 390mm hohen Bordwände aus Stahl. Mit diesen Eigenschaften wird der BO-UB zum optimalen Partner für alle Aufgaben ambitionierter Nutzer. Egal ob Grünschnittentsorgung, Fahrradtransport, Umzug oder Baustelle. Der BO-UB von Pongratz. Alles, was man braucht.

Stützrad Anbinderinge zur Ladungssicherung Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung Kotflügel

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Ungebremst
Nutzlast (kg)	635
Material	Stahl
Eigengewicht (kg)	115
Gesamtbreite (mm)	1560
Gesamtlänge (mm)	3090
Achsenzahl	Einachs
Max. Gesamtgewicht (kg)	750
Reifengröße (Zoll)	13
Ladeflächenbreite (mm)	1110
Ladeflächenhöhe (mm)	390
Ladeflächenlänge (mm)	2050
Ladekantenhöhe (mm)	470

Weitere Bilder

